alio quolibet in census annuos commutandi Vnde nobis

pro petione eorundem exponentium supplieatio ex-

stitit, ut hujusmodi misse perpetue instaurationem
et dotationem auctore nostrae ordinationis • reeipere
admittere et approbare dignaremus. Nos igitur

petitionibus liujusmodi causarum juri consonis in-

clinati eandem fundationem et dotationem supra-
dictae missae ebdomodalis recipimus et admittimus.

Volentes et ordinantes quod in antea quilibet dictae

ecclesiae plebanus pro sublevatione et vsu eorundem
censuum de supradiota funnna capitali sie ut pre-

mittitur, compandere fingulis quintis feriis missa de

corpore crifti decantari procuret. Et si in eandem

quintam feriam aliqua festivitas celebris et major
ceciderit, extra missa de — seu iterum de corpore
cristi quod magis expedire videbitur decantari poterit.
Volentes quoque pro memorata fundatione vberiori

prosequi favore ob reverentiam omnipotentis dei et

prefatorum exponentium sincere devotionis affectum

Omnibus vere penitentibus et confessis qui ad hujus-
modi missam de corpore cristi in supradieta ecclesia

praesentes fuerint devotionis causa inibi suas preces
deo fundendo devotas totiens quotiens id fecerint de

omnipotentis dei misericordia neenon beatorum petri
et pauli apostolorum auetoritate ac saneti Mauritii

et fociorum ejus atque Steffani protomartyris meritis

confisi Quadraginta dies Indulgentiarum eis peni-
tentiis misericorditer in domino relaxare. Indulgentes

quoque ut venerabile corpus dominicum quo nihil

majus in facrifieiis esse potest fupradictis quintis
feriis ad celebrationem hujusmodi misse folempniter

vsque ad altare sub velamine tarnen deferri ac sub

ipsius misse celebratione ibi reponi possit et valeat.

Censusque ad hanc fundationem ut premittitur ap-

propriatos vnacum fumma capitali predieta in eccle-

fiafticam libertatem reeipientes. In quorum fidein

et testimonium premissorum Sigillum nostrum pre-
sentibus literis perpetue durature est oppresum.
Datum in civitate nostra Halberftad die Lunae XVH
mensis Julii Amio dni MCCCCXC oetavo.
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©ie parrochya £oom unb ein plebanus in £o»m
werben erftmatig in Urfnnben oom 19. Januar unb 17. gcbruar

1301 ermähnt, unb in einer Urfttube uom 24. 2lngnft 1342

wirb her Johannes perrere to Hoym uns bef'amtt, fonft

tritt feiner ber ©eifHidjen oon £opt bis 1500 namhaft (;er=

oor. ®afc um'S %af)V 1489 ber ^Saftor uon §oum: «Simon

£udjtenl;agen Ijiefj, erfahren nur ans bem 23erid)t über bas